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Приложение № 6
к  Порядку  принятия решения о  разработке   муниципальных программ, их формирования и реализации 

	СВЕДЕНИЯ
о выполнении плана-графика реализации муниципальной программы за 2017 год

	«Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» 

	(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия и показателя
	Исполнитель (фамилия, 
имя, отчество)

	Источник финанси-рования (расшифровать)
	Объем финансирования муниципальной программы  (тыс. рублей)
	Значение показателя
	Примечание (указывают-ся причины неосвоения средств, не- достижения показателей)

	
	
	
	
	план 

	фактически освоено 

	процент освое-ния
	плановое               

	фактическое 

	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Государственная поддержка молодых семей, проживающих на территории Хиславичского района Смоленской области, признанных в установленном порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий, в решении жилищной проблемы

	1.1.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия (ед.)
	 
	 
	х
	х
	х
	5
	5
	

	1.2.
	Доля нуждающихся в улучшении жилищных условий молодых семей от общего количества семей, состоящих на учете в жилищных комиссиях района (%)
	 
	 
	 х
	х 
	 х
	46
	46
	

	1.3.
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или займа на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	Таран Алла Викторовна
	Областной и местный бюджеты
	1826, 475
	1648,08
	90,2
	х
	х
	Остаток ипотечного кредита был меньше, чем сумма по сертификату
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